

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O DIELO

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

čl. I. Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: Mesto Trenčín
Sídlo: Mierové nám. 1/2, 911 64 Trenčín
Zastúpenie: Mgr. Richard Rybníček, primátor mesta
IČO: 00 312 037
DIČ: 2021079995
Bankové spojenie: ČSOB, a. s.
IBAN: SK61 7500 0000 0000 2558 1243
Tel.: 032 650 44 26
web: www.trencin.sk
E-mail: trencin@trencin.sk

Kontaktná osoba

pre účely tejto zmluvy: Dagmar Kopačková
E-mail: dagmar.kopackova@trencin.sk

(ďalej len: „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Názov: Rekonstav A-Z, s.r.o.
Sídlo: Klížske Hradište č. 216, 958 45 Veľký Klíž
Zastúpený: Juraj CHRENKO, konateľ spoločnosti
Oprávnený na rokovanie: Juraj CHRENKO, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 4022956204/7500
IBAN: SK71 7500 0000 0040 2295 6204
IČO: 50 201 468
DIČ: 2120238758
IČ DPH: SK2120238758
Obchodný register: Okresného súdu Trenčín
Oddiel: Sro
Vložka číslo: 32815/R
Tel: 00 421 907 407 719
E-mail: rekonstav.az@gmail.com

(ďalej len: „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne ako „Zmluvné strany“) za nasledovných podmienok (ďalej len „Dodatok č. 1“):

čl. II. Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 08.08.2023 Zmluvu o dielo (ďalej aj ako „Zmluva“), ktorej predmetom je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo: „**KS Istebník - rozšírenie**“

materskej školy, MsP, klubu dôchodcov" (ďalej aj „predmet zmluvy“ alebo „dielo“), a to za podmienok dohodnutých v zmluve a v rozsahu výkazu-výmer, ktorý tvorí prílohu č. 1 - 3 zmluvy a záväzok Objednávateľa zaplatiť Zhotoviteľovi za riadne a včas odovzdané dielo cenu podľa čl. IV. tejto Zmluvy. Zmluva nadobudla účinnosť dňa 09.08.2023.

2. Po odovzdaní staveniska sa začala stavba búracími prácami nenosných priečok, demontážnymi prácami dverných krídiel, čiastočnými odstráneniami omietok. Počas týchto demontážnych a búracích prác a odkrytím zakrytých konštrukcií boli zistené nové skutočnosti, ktoré majú zásadný vplyv na iný technologický postup stavebných prác nutných pre kvalitné vykonanie celkovej rekonštrukcie. Z vyššie uvedených dôvodov vznikla požiadavka na doplnenie rozsahu prác, ktoré sú nevyhnutné a bez realizácie ktorých by nebolo možné dielo plnohodnotne dokončiť. Projektant pri spracovaní projektovej dokumentácie prestavby vychádzal z existujúceho viditeľného stavu konštrukcií a priestorov a ich zamerania za stálej prevádzky. Rozdiely medzi projektovou dokumentáciou a skutočnosťou si vyžadujú nižšie uvedené doplňujúce - naviac práce.
3. V priebehu plnenia Zmluvy sa vyskytla potreba vykonania naviac prác, ktoré neboli zahrnuté v Zmluve a súvisiacej dokumentácii. Potreba vykonať niektoré zmeny vyplynula z okolností, ktoré verejný obstarávateľ ani pri vynaložení náležitej starostlivosti nemohol predvídať a zmenou sa nemení charakter Zmluvy. Zároveň bolo počas realizácie diela zistené, že niektoré práce zahrnuté vo výkaze výmer k Zmluve nebude nutné realizovať.
4. Z dôvodu potreby vykonania naviac prác, ktoré sú bližšie špecifikované v ustanoveniach tohto Dodatku a vo výkaze výmer, ktorý je prílohou tohto Dodatku vznikla potreba posunutia termínu kompletného ukončenia prác o 1 mesiac.
5. V dôsledku zistenia potreby vykonania naviac prác a menej prác, ktoré sú bližšie špecifikované v prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1 sa Zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo.

čl. III.

Práce naviac a práce menej

1. Počas realizácie diela sa zistila potreba vykonania nižšie uvedených naviac prác, z ktorých niektoré nebolo možné ani pri zohľadnení náležitej starostlivosti predvídať, a ktoré neboli zahrnuté vo výkaze výmer, ktorý tvorí prílohu Zmluvy a ktoré sú špecifikované v prílohe č. 1 tohto Dodatku a touto zmenou sa nemení charakter zmluvy.
2. Popis a vyjadrenie k jednotlivým položkám: MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník - **Stavebné práce NAVIAC a MENEJ Materská škola** (Výkaz výmer objekty - 001, 004, 006, 008)
 - a) Navýšenie prác je spojené s vybúraním – odstránením nivelizačnej vrstvy pod existujúcou plávajúcou podlahou v navrhovanej herni detí, kde sa zistila poškodená vrstva, ktorú je nutné odstrániť a zrealizovať novú samo nivelizačnú vrstvu potrebnú pre vyrovnanie podkladu pred pokládkou navrhovanej nášľapnej vrstvy. V uvedených naviac prácach je zarátaná k tomu potrebná, nevyhnutná stavebná činnosť - položky spojené s manipuláciou stavebnej sute, presun stavebného materiálu a pod.
 - b) Po začatí prác sa zistilo, že medzičasom došlo k poruche na vodovodnom potrubí na sociálnych zariadeniach vo vstupnej hale kultúrneho strediska s veľkým únikom vody a zatečením okolitých priestorov. S týmto zatečením súvisí navýšenie výmery novej

nášľapnej vrstvy, nakoľko zatečením aj príľahlých priestorov bola existujúca podlahovina znehodnotená a nemohla zostať pôvodná poškodená nášľapná vrstva vo vstupnej hale - hudobnej miestnosti pre nové využitie pre materskú škôľku.

- c) Navýšenie prác spojených so zhotovením podhládov zo SDK v sklade potravín a v spojovacom schodisku medzi pôvodnými priestormi MŠ a rozšírenými priestormi MŠ, ktoré sa realizujú v pôvodnej časti KS Istebník. Tieto priestory po vybúraní deliacich priečok a vnútorného schodiska neboli vyhovujúce pre následné užívanie bez zásadnej úpravy povrchov podľa pôvodného projektového riešenia – stropy neboli omietnuté a zostávajúce steny neboli rovnakého zloženia a hrúbky v celej výške priestoru. Realizáciou nových SDK pohľadov budú splnené hygienické požiadavky na prevádzku a predíde sa následným duplicitným nákladom na dodatočné dorobenie omietok po vybúraných konštrukciách a doplnení chýbajúcich častí priečok a zrealizovaním omietok pôvodných stropov.
 - d) Požiadavka na vytvorenie akustického pohľadu vo vstupnej hale, resp. v hudobnej miestnosti vzniklo na základe nutnosti splnenia podmienok vyhlášky MDVRR č. 532/2002 Z. z.. V pôvodných požiadavkách spracovania projektovej dokumentácie sa neuvažovalo s vytvorením akustického podľadu.
 - e) S vyššie uvedeným zatečením vstupnej haly súvisia aj naviac práce pri výmene interiérových dverí do sociálnych zariadení prístupných zo vstupnej haly, resp. hudobnej miestnosti, ktoré bude nutné z tohto dôvodu vykonať a tiež naviac práce týkajúce sa náterov.
 - f) Súvisiacimi naviac prácami s elektroinštaláciou sú práce spojené s nutným prepojením pôvodných rozvádzačov v MŠ a nových rozvádzačov v rozšírenej časti a prepojením v elektromerovej skrini na fasáde budovy do jedného merateľného – odberného miesta. Uvedené naviac práce sú nevyhnutné za účelom správneho fungovania diela, bez realizácie ktorých by nebolo možné dielo plnohodnotne dokončiť a užívať. Realizáciou týchto prác sa tiež predíde naviac finančným nákladom pri viacnásobnom meraní elektrickej energie.
 - g) Naviac práce súvisia s elektroinštaláciou podľa požiadaviek uvedených v architektonickej štúdii pre Plán obnovy a odolnosti a upozornení na nové normatívne ustanovenia podľa hlavných aplikácií (pracoviská, školské zariadenie, osvetlenie v školských zariadeniach). Na základe vyššie uvedeného je nevyhnutné použitie nových úsporných LED svietidiel, ktorými budú nahradené existujúce svetlá, ktoré mali zostať bez úpravy a tie pôvodne navrhnuté. Týmto spôsobom taktiež výrazne znížime spotrebu elektrickej energie a následne aj vynakladané finančné prostriedky. Realizáciou týchto prác sa predíde naviac finančným nákladom, ktoré by vzišli pri dodatočnej výmene a inštalácii nových svetiel v súlade s uvedenými požiadavkami.
3. Popis a vyjadrenie k jednotlivým položkám: MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník - **Stavebné práce NAVIAC a MENEJ ELI Mestská polícia a Klub dôchodcov** (Výkaz výmer objekty - 002, 003, 005)
- a) Po odkrytí vrchnej vrstvy (omietky) obvodovej konštrukcie pri realizácii nového schodiska a prizvaním statika, bolo zistené, že obvodová konštrukcia je po statickej stránke nevhodná, nie je stabilná a v budúcnosti môže ohrozovať pohyb osôb v blízkosti budovy a preto je nutná výmena časti obvodového muriva.

- b) Na 1. PP bolo uvažované s vyspravením omietok stropov a priečok. Po začatí prác sa zistilo, že ich stav je však natoľko zlý, že nie je možná oprava a je nutné zrealizovať komplexnú výmenu omietok obvodových stien a zrealizovať sanačné omietky.
 - c) Po začatí prác sa zistilo, že celkový stav nosných obvodových stien v 1.PP je v niektorých miestach zavlhnutý a dosť porušený. V stenách sa nachádzajú staré rozvody, ktoré je potrebné demontovať a ryhy vyspraviť a musia sa zrealizovať stavebné úpravy tak, aby sa dali realizovať omietkové vrstvy. Pred realizáciou nových omietok je nutné zrealizovať opravu a doplnenie vodorovnej a zvislej izolácie proti vode a vlhkosti na pôvodných obvodových konštrukciách stenách (obvodové betónové steny).
 - d) Po vybúraní vrchnej časti podlahy (poteru) boli zistené vlhké miesta a nedostatočná izolácia proti vlhkosti. Je nutné zrealizovať nové odizolovanie konštrukcií proti vlhkosti a následne aj nový poter. Ostatné vrstvy podlahy budú podľa pôvodnej dokumentácie.
 - e) Po odstránení nášľapnej vrstvy a podlahy na javisku, boli objavené dva otvory v konštrukcii stropu nad 1.PP (strop suterénu), ktoré pravdepodobne slúžili pri divadelných predstaveniach. Strop suterénu je nutné v týchto častiach doplniť novou nosnou stropnou konštrukciou.
 - f) Pri búracích prácach spojených s úpravou kanalizačných rozvodov bolo zistené nevhodné uloženie pôvodných ležatých kanalizačných potrubí a nedostatočné zaizolovanie proti vode a vlhkosti, a preto je nutné tieto rozvody odstrániť a nahradiť novými a všetky ležaté rozvody nanovo obsypať, zásyp zhutniť, okolie zabetónovať a následne prechody konštrukciami zaizolovať proti vode, resp. vlhkosti.
4. Uvedené práce navyše nemohol projektant pri spracovaní projektovej dokumentácie (PD) predpokladať. Vychádzal z predchádzajúcich poznatkov a v niektorých miestach v ktorých sa to dalo realizovať sondy. Aký je skutkový stav konštrukcií sa zistilo až po ich obnaužení pri výkone búracích prác. Projektant nemal k dispozícii pôvodnú dokumentáciu a vykonané sondy všetky problémy nepreukázali. Nesúlady nemohol byť zistený ani pri kontrole PD a rozpočtovej dokumentácie, pretože búracie práce sú súčasťou stavby a začali sa až po odovzdaní staveniska zhotoviteľovi. Vo všeobecnosti nie je možné odhaliť všetky nezrovnalosti/navyše práce bez realizácie búracích prác, ktoré preukážu skutkový stav konštrukcií. Búracie práce sa nemôžu vykonávať za plnej prevádzky, v predstihu bez uvoľnenia príslušných priestorov – hrozí degradácia stavebných prvkov a aj statické narušenie stavby. Nezrovnalosti sa teda zistia vždy až pri riešení konkrétnych stavebných úloh, kedy sa jednoznačne preukáže nutnosť dopĺňajúcich prác. Nie je v silách zhotoviteľa PD všetko zistiť len z predchádzajúcich poznatkov, realizovaním obhliadky na mieste a vykonaním niektorých sond.
5. Vykonanie uvedených navyše prác je nevyhnutné za účelom správneho fungovania diela v zmysle výkazu výmeru, bez realizácie ktorých by nebolo možné dielo plnohodnotne dokončiť, pričom s ohľadom na charakter týchto prác by zmena dodávateľa, resp. určenie nového dodávateľa na vykonanie navyše prác, nebola možná najmä z technických dôvodov so zreteľom na zodpovednosť a záruky za kompletne dielo v plnom rozsahu.
6. Hodnota navyše prác predstavuje sumu:
- Cena bez DPH: 55 885,28 €
- Slovom: päťdesiatpäťtisícosemstoosemdesiatpäť eur, dvadsaťosem centov
- DPH 20%: 11 177,06 €
- Slovom: jedenásťtisícstosedemdesiatsedem eur, šesť centov
- Cena s DPH: 67 062,34 €

Slovom: šesťdesiatšedemtisícšesťdesiatdva eur, tridsaťštyri centov

7. Hodnota menej prác predstavuje sumu:

Cena bez DPH: 15 926,92 €

Slovom: pätnásťtisícdeväťstodvadsaťšesť eur, deväťdesiatdva centov

DPH 20%: 3 185,38 €

Slovom: tritisícstoosemdesiatpäť eur, tridsaťosem centov

Cena s DPH: 19 112,30 €

Slovom: devätnásťtisícstodvanásť eur, tridsať centov

čl. IV.
Celková cena

1. Nakoľko k pôvodne dohodnutej cene musí byť pripočítaná hodnota prác navyše a odpočítaná hodnota menej prác podľa článku III. tohto Dodatku č.1, dohodli sa Zmluvné strany na zmene čl. IV. ods. 1 Zmluvy o dielo tak, že článok IV. bod 1 Zmluvy o dielo sa nahrádza novým znením nasledovne:

„1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná a predstavuje:

Cena bez DPH: 230 356,51 €

Slovom: dvestotridsaťtisícristopäťdesiatšesť eur, päťdesiatjeden centov

DPH 20% : 46 071,30 €

Slovom: štyridsaťšesťtisícšedemdesiatjeden eur, tridsať centov

Cena vrátane DPH: 276 427,81€

Slovom: dvestosedemdesiatšesťtisícštyristodvadsaťsedem eur, osemdesiatjeden centov

čl. V.
Termín plnenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že čl. III. odsek 1 Zmluvy o dielo sa v celom rozsahu zrušuje a nahrádza sa novým, ktorý znie nasledovne:

„1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zhotoví a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy v nasledovných termínoch“:

<i>Etap</i>	<i>Termín</i>
Odovzdanie staveniska:	Najneskôr do 5 pracovných dní po dni, v ktorom bude zhotoviteľovi doručená výzva objednávateľa na prevzatie staveniska.
Začatie prác:	V deň odovzdania staveniska.
Kompletné ukončenie prác:	4 mesiace od prevzatia staveniska

čl. VI.
Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu a účinnosť v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude zverejnený v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
2. Tento Dodatok č. 1 sa s výnimkou čl. III. ods. 2 písm. c), d), f) a g) uzatvára v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení. Čl. III. ods. 2 písm. c), f) a g) a tento dodatok sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení. Čl. III. ods. 2 písm. d) sa uzatvára v súlade s ustanovením § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení.
3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo týmto Dodatkom č. 1 nie sú dotknuté.
4. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 5 rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ po jeho podpísaní obdrží tri a Zhotoviteľ dve vyhotovenia.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 pred podpísaním prečítali, jeho obsahu porozumeli, vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, na znak čoho ho podpisujú.

V Trenčíne, dňa

V dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

R

Mgr. Richard Rybníček
primátor mesta Trenčín

Juraj Chrenko
konateľ spoločnosti
Rekonstav A-Z, s.r.o.

príloha č. 1: navyč práce a menej práce

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Kľíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 380,34

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	13 380,34	2 676,07

Cena s DPH

v

EUR

16 056,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M. Kišša

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		13 380,34	16 056,41
001	Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 14.09.2023		
	Materská škola	6 391,63	7 669,96
	Stavebné práce NAVIAC	7 744,79	9 293,75
	Stavebné práce MENEJ	-1 353,16	-1 623,79
004	Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 27.10.2023		
	Materská škola	1 461,77	1 754,12
	Stavebné práce NAVIAC	1 461,77	1 754,12
	Stavebné práce MENEJ	0,00	0,00
006	Silnoprúdové rozvody a osvetlenie Rozšírenie MS		
	I.ETAPA	18 286,27	21 943,52
	Stavebné práce NAVIAC	18 286,27	21 943,52
	Stavebné práce MENEJ	0,00	0,00
008	Stavebné práce NAVIAC a MENEJ ELI 27.10.2023		
	Mestská polícia a Klub dôchodcov	-12 759,33	-15 311,20
	Stavebné práce NAVIAC	0,00	0,00
	Stavebné práce MENEJ	-12 759,33	-15 311,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

001 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 14.09.2023 Materská škola

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 391,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 391,63	20,00%	1 278,33

Cena s DPH

v EUR

7 669,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

001 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 14.09.2023 Materská škola

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu SPOLU 6 391,63

Náklady z rozpočtu NAVIAC stavebné práce 7 744,79

Náklady z rozpočtu MENEJ stavebné práce -1 353,16

D1 - Práce HSV 1 989,94

6 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY 1 989,94

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 120,64

99 - PRESUNY HMÔT 74,52

D2 - Práce PSV 713,50

776 - PODLAHY POVLAKOVÉ 713,50

PSV - Práce a dodávky PSV 2 567,55

763 - Konštrukcie - drevostavby 2 567,55

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

001 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 14.09.2023 Materská škola

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 391,63

D D1 Práce HSV 1 989,94

D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 1 989,94

1	K	632477403	CEMIX Stierka 060 na vnútorné použitie ako samonivelizačná podlahová hmota 20 MPa hrúbky 6 mm	m2	-89,200	15,17	-1 353,16
2	K	632452689.S	CEMIX Stierka 060 na vnútorné použitie ako samonivelizačná podlahová hmota 20 MPa hrúbky 10 mm	m2	121,700	27,47	3 343,10

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 120,64

3	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	12,560	9,64	121,08
4	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t (existujúci poškodený nivelačný poter)	m2	121,700	7,35	894,50
5	K	97908111011	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	0,346	13,70	4,74
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,346	13,70	4,74
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,190	0,43	2,23
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,346	10,68	3,70
9	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,346	1,20	0,42
10	K	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika/ kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	0,346	42,50	14,71

D 99 PRESUNY HMÔT 74,52

11	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	3,312	22,50	74,52
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D D2 Práce PSV 713,50

D 776 PODLAHY POVLAKOVÉ 713,50

12	K	776411000	Lepenie podlahových lišt soklových	m	7,730	2,91	22,49
13	M	283410017800	Lišta samplepiaca z tvrdého PVC	m	8,117	3,85	31,25
14	K	776521100	Pokládka povlakových podláh z PVC vinylových pásov	m2	19,100	7,96	152,04
15	M	284110000860	Podlaha PVC Vinyl pásy, hr. 3,6 mm, kročajový útlm min. 19 dB	m2	20,055	25,21	505,59
16	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,114	0,30	2,13

D PSV Práce a dodávky PSV 2 567,55

D 763 Konštrukcie - drevostavby 2 567,55

17	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm (závesný systém 1,5m)	m2	9,430	36,53	344,48
18	K	763138270.S	Akustický podhľad SDK na oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska sadrokartónová akustická 12.5 mm	m2	32,500	65,00	2 112,50
19	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	24,570	4,50	110,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

004 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 27.10.2023 Materská škola

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 461,77

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
1 461,77

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
292,35

Cena s DPH

v EUR

1 754,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

004 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 27.10.2023 Materská škola

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu **1 461,77**

Náklady z rozpočtu NAVIAC stavebné práce **1 461,77**

Náklady z rozpočtu MENEJ stavebné práce **0,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 650,52

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 45,12

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 441,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 157,97

99 - Presun hmôt HSV 6,23

PSV - Práce a dodávky PSV 566,79

766 - Konštrukcie stolárske 464,59

781 - Obklady 62,85

783 - Nátery 25,81

784 - Maľby 13,54

M - Práce a dodávky M 244,46

21-M - Elektromontáže 244,46

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

004 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 27.10.2023 Materská škola

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

expoAIR, s.r.o., M.

Kišša 309/2, 911 05

Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 461,77

D		HSV	Práce a dodávky HSV				650,52
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				45,12
1	K	317160133.S	Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	2,000	22,56	45,12
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				441,20
2	K	612425921.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká, vyspravenie okolo oceľ. zárubne	m2	3,680	57,06	209,98
3	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	61,64	123,28
4	M	553310007500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm	ks	2,000	53,97	107,94
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				157,97
5	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,500	2,87	10,05
6	K	964011221.S	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dĺ. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	0,045	153,42	6,90
7	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,87	1,74
8	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,364	0,42	0,99
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,022	13,73	14,03
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (15km)	t	15,330	3,75	57,49
11	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,022	10,43	10,66
12	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,022	1,17	1,20
13	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,022	13,73	14,03
14	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,022	40,00	40,88
D		99	Presun hmôt HSV				6,23
15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,277	22,50	6,23
D		PSV	Práce a dodávky PSV				566,79
D		766	Konštrukcie stolárske				464,59
16	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	53,42	106,84
17	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	23,10	46,20
18	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	2,000	153,93	307,86
19	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,609	0,80	3,69
D		781	Obklady				62,85
20	K	781445208.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x200 mm	m2	1,600	18,89	30,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l x v 200x200x14 mm	m2	1,664	18,80	31,28
22	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,615	2,20	1,35
D 783			Nátery				25,81
23	K	783222100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,300	7,26	16,70
24	K	783226100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,300	3,96	9,11
D 784			Maľby				13,54
25	K	784152373	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, strojne nanášané dvojnásobné, tónované na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	3,680	2,59	9,53
26	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3,680	1,09	4,01
D M			Práce a dodávky M				244,46
D 21-M			Elektromontáže				244,46
27	K	210010399.S	Montáž a dodávka vnútorných silnoprúdových rozvodov (posunutie nástenného vypínača, spojovací materiál, montážny materiál)	súbor	2,000	122,23	244,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

006 - Silnopráúdové rozvody a osvetlenie Rozšírenie MŠ I.ETAPA

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 286,27
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 286,27	20,00%	3 657,25
Cena s DPH			21 943,52
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medžianského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

006 - Silnopráúdové rozvody a osvetlenie Rozšírenie MŠ I.ETAPA

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	18 286,27
Náklady z rozpočtu NAVIAC stavebné práce	18 286,27
Náklady z rozpočtu MENEJ stavebné práce	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 660,00
M - Práce a dodávky M	14 626,27
21-M - Elektromontáže	9 078,81
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 764,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	591,44
3 - Murárske práce - opravy	172,98
6 - Lešenie	18,64

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

006 - Silnopráúdové rozvody a osvetlenie Rozšírenie MŠ I.ETAPA

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

expoAIR, s.r.o., M.

Projektant: Kišša 309/2, 911 05

Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 286,27

D		PSV	Práce a dodávky PSV					3 660,00
1	M	3570102600	Rozvádzač RMS1.1, typ BF-U-4/96-C - prezbroyenie rozvádzača, demontáž pôvodnej výzbroje, montáž novej výzbroje podľa výkresu, kusová skúška	ks	1,000	2 120,00		2 120,00
2	M	3570102300	Rozvádzač RMS1.2, typ BF-U-3/72-C, prezbroyenie rozvádzača, demontáž pôvodnej výzbroje, montáž novej výzbroje podľa výkresu, kusová skúška	ks	1,000	1 540,00		1 540,00

D		M	Práce a dodávky M					14 626,27
---	--	---	-------------------	--	--	--	--	-----------

D		21-M	Elektromontáže					9 078,81
3	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	100,000	0,73		73,00
4	M	3450722200	Rúrka PVC 2316	m	100,000	0,46		46,00
5	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	20,000	0,84		16,80
6	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	20,000	0,15		3,00
7	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia	ks	5,000	3,59		17,95
8	M	3450907510	Krabica KUL 68-4	ks	5,000	1,21		6,05
9	K	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	2,000	3,69		7,38
10	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	2,000	1,03		2,06
11	K	210010502	Upevnenie svoriek	ks	300,000	0,62		186,00
12	M	3450612900	Wago svorka 2x4	ks	100,000	0,65		65,00
13	M	3450612900.1	Svorka FKL2	ks	100,000	0,10		10,00
14	M	3450612900.2	Svorka FKL3	ks	100,000	0,11		11,00
15	K	210011302	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlového muriva	ks	200,000	0,72		144,00
16	M	3450612900.3	Hmoždinka priemer 8	ks	100,000	0,04		4,00
17	M	3450612900.4	Natlčacia hmoždinka	ks	100,000	0,05		5,00
18	M	3450612900.5	Páska pozinková, dierová	ks	1,000	12,50		12,50
19	M	5850001000	Sádra inštalátorská 30kg	ks	1,000	15,00		15,00
20	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	84,000	0,71		59,64
21	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	20,000	0,70		14,00
22	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	20,000	1,00		20,00
23	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	10,000	2,18		21,80
24	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000	1,18		7,08
25	M	3450201270	Spínač 1-pól., 250V, 10A, polozapustený - Valena	ks	6,000	3,95		23,70
26	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000	1,34		2,68
27	M	3450201430	Prepínač sériový, 250V, 10A - Valena	ks	2,000	5,20		10,40
28	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	6,000	3,10		18,60
29	M	3450201430.1	Prepínač dvojité striedavé radenie 5B, 250V, 10A - Valena	ks	6,000	5,20		31,20
30	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried. prep. - radenie 6	ks	4,000	1,34		5,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	3450201520	Prepínač striedavý 250V, 10A - Valena	ks	4,000	4,07	16,28
32	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,000	1,51	1,51
33	M	3450201520.1	Prepínač krížový 250V, 10A - Valena	ks	1,000	4,07	4,07
34	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	23,000	3,00	69,00
35	M	3450323100	Zásuvka 5512-2249 B1 dvojnásobná	ks	23,000	3,02	69,46
36	K	210111041	Zásuvka s plochými kontaktmi v škatuli pre prostredie obyč., 48 V, 250 V, 380 V, 10 A 2P	ks	7,000	3,69	25,83
37	M	3450354700	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	4,000	10,70	42,80
38	M	3450356700	Zásuvka televízna	ks	3,000	5,49	16,47
39	M	3450205130	Dvojrámeček biely	ks	4,000	2,40	9,60
40	M	3450205430	Štvorrámeček vodorovný biely	ks	5,000	5,05	25,25
41	K	210201019	E1-Svietidlo LED, stropné s krytom	ks	19,000	6,78	128,82
42	M	3480188800	1-AMI, Svetidlo LED LENKA, typ LEN-2.4-MP6200-4/07, 6200lm, 4000K, IP20	ks	19,000	170,00	3 230,00
43	K	210200010	E2-Svietidlo LED, stropné, hľbokožiariace	ks	1,000	2,51	2,51
44	M	3480123100	2-AMI, Svetidlo LED MIRKO1.3R A4125-120.60.4, 6680lm, 4000K, IP20	ks	1,000	181,00	181,00
45	K	210201010	E3-Svietidlo LED, stropné	ks	1,000	7,50	7,50
46	M	3480187900	3-AMI, Svetidlo LED stmievateľné s diaľkovým ovládačom, SIENA LED 25W, 2500lm, 4000K, IP20	ks	1,000	64,00	64,00
47	K	210201020	E4-Svietidlo stropné	ks	3,000	6,78	20,34
48	M	3480188900	4-AMI, Svetidlo LED BEATA, A1217-BEATA.LED2-OP, 2640lm, 4000K, IP40	ks	3,000	28,00	84,00
49	K	210200045	NS-Svietidlo núdzové - typ 213 20 03 - 25+25 W, núdzové a orient., červ. pruh	ks	7,000	5,04	35,28
50	M	3480125700	NS-Núdzové svetidlo LED, INFINITY II B, 1h, 2W	ks	7,000	65,50	458,50
51	K	210800016	Vodič uložený v rúrkach CYY 6 - 25	m	175,000	0,20	35,00
52	M	3410426600	Vodič medený CYY 16 zelenožltý	m	75,000	0,66	49,50
53	M	3410426600.1	Vodič medený HO7V-k /CYA 6 zelenožltý	m	100,000	0,72	72,00
54	K	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 2x1.5	m	40,000	0,84	33,60
55	M	3410103000	Kábel silový medený CYKY-O 2x1,5	m	40,000	0,39	15,60
56	K	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 3x1.5	m	760,000	0,84	638,40
57	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	250,000	0,61	152,50
58	M	3410104300	Kábel silový medený CYKY-O 3x1,5	m	60,000	0,52	31,20
59	M	3410300705	Kábel FTP 4x2x0,5 Cat.6A, LSOH 4x2x0,5	m	450,000	0,71	319,50
60	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 3x2.5	m	300,000	0,84	252,00
61	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	300,000	0,90	270,00
62	K	210810049	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 4x1.5	m	22,000	0,84	18,48
63	M	3410107600	Kábel silový medený CYKY-O 4x1,5	m	22,000	0,86	18,92
64	K	210810052	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 5x6	m	70,000	0,96	67,20
65	M	3410107900	Kábel silový medený CYKY-J 5x6	m	70,000	2,91	203,70
66	K	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 5x16	m	75,000	0,96	72,00
67	M	3410108000	Kábel silový medený CYKY-J 5x16	m	75,000	5,01	375,75
68	K	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY 750 V 5x4	m	60,000	0,87	52,20
69	M	3410109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	60,000	2,57	154,20
70	K	210100003.1	Káblová spojka	ks	1,000	1,00	1,00
71	M	3452106200	Spojka káblová SLV-SV 5x10-35 so skrútkou	ks	1,000	0,32	0,32
72	K	PD	Presun dodávok	%	3,600	30,70	110,52
73	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	119,60	598,00
74	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	25,70	154,20
75	K	PR	Prirážka na prierez	%	3,000	17,20	51,60
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				4 764,40
76	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - murárska výpomoc, prípravné práce, kompletáže a iné	hod	160,000	22,00	3 520,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) - Demontáž exist.el.inštalácie a svietidiel	hod	55,000	18,08	994,40
78	K	3570102300	8E1R - presmerovanie prívodov a zapojenie RS3 (polícia), RMS (kult.stredisko)	hod	10,000	25,00	250,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				591,44
79	K	971033131	Vybúranie otvoru v murive tehl. do hr. 150 mm	ks	2,000	1,95	3,90
80	K	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. do hr 450 mm	ks	2,000	6,40	12,80
81	K	971056005	Jadrové vrtanie otvorov diamantovými korunkami do železobet. D 50 mm, hr.300mm	ks	2,000	23,80	47,60
82	K	972054141	Vybúranie otvoru v železobet.strope do hr.150 mm	ks	10,000	3,68	36,80
83	K	974031121	Vysekanie rýh v mur.tehl. 30 x 30 mm	m	48,000	2,20	105,60
84	K	974031132	Vysekanie rýh v murive tehlovom 50 mm x 70 mm	m	35,000	2,96	103,60
85	K	974031133	Vysekanie rýh v murive tehlovom 50 mm x 100 mm	m	48,000	3,25	156,00
86	K	974082112	Vysekanie rýh v omietke stropov, do š. 30 mm	m	48,000	2,29	109,92
87	K	979081111	Odvoz sutiny na skládku do 1 km	t	0,620	12,24	7,59
88	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny	t	0,620	12,30	7,63
D 3			Murárske práce - opravy				172,98
89	K	310235241	Zamurovanie otvoru v murive hr. do 300mm	ks	4,000	2,93	11,72
90	K	310235251	Zamurovanie otvoru v murive hr. do 450mm	ks	2,000	4,59	9,18
91	K	612423521	Omietka rýh v stenách do šírky 150 mm	m2	8,690	17,50	152,08
D 6			Lešenie				18,64
92	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého s podlahami do šírky 1,20 m	m2	8,000	1,56	12,48
93	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého s podlahami šírky do 1,20 m	m2	8,000	0,77	6,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

008 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ ELI 27.10.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		-12 759,33	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-12 759,33	20,00%	-2 551,87
Cena s DPH		v EUR	-15 311,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

008 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ ELI 27.10.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant: expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Kľíž

Spracovateľ: Juraj CHRENKO

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu -12 759,33

Náklady z rozpočtu NAVIAC stavebné práce 0,00

Náklady z rozpočtu MENEJ stavebné práce -12 759,33

PSV - Práce a dodávky PSV -4 220,08

M - Práce a dodávky M -8 539,25

21-M - Elektromontáže -8 539,25

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Medžanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Objekt:

008 - Stavebné práce NAVIAC a MENEJ ELI 27.10.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov

Miesto:

Trenčín - Istebník

Dátum:

4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M.
Kišša 309/2, 911 05
Trenčín

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-12 759,33

D		PSV	Práce a dodávky PSV				-4 220,08
1	M	3570102600	FG-Rozvádzač RMS1.2, typ BF-U-4/96-C s výzbrojou podľa projektu z r.2009, (el.výzbroj prešpecifikovať v súlade v súčasnosti platnými STN-doplniť prepäťovú ochranu, prúd.chrániče)	ks	-1,000	1 211,14	-1 211,14
2	K	Pol1	montáž a kompletáž rozvádzača	hod	-32,000	13,39	-428,48
3	K	Pol1	montáž a kompletáž rozvádzača	hod	-60,000	13,39	-803,40
4	K	Pol2	kusová skúška a vypracovanie protokolu o skúške	ks	-1,000	85,00	-85,00
5	M	3570102300	FG-Rozvádzač RMS1.1, typ BF-U-3/72-C, s výzbrojou podľa projektu z r.2009, (el.výzbroj prešpecifikovať v súlade v súčasnosti platnými STN-doplniť prepäťovú ochranu, prúd.chrániče)	ks	-1,000	1 607,06	-1 607,06
6	K	Pol2	kusová skúška a vypracovanie protokolu o skúške	ks	-1,000	85,00	-85,00

D		M	Práce a dodávky M				-8 539,25
D		21-M	Elektromontáže				-8 539,25
7	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	-170,000	1,20	-204,00
8	M	3450722200	Rúrka PVC 2316	m	-178,500	1,73	-308,81
9	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	-85,000	1,43	-121,55
10	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	-85,000	0,95	-80,75
11	K	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	-5,000	3,96	-19,80
12	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	-5,000	1,05	-5,25
13	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	-62,000	6,11	-378,82
14	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	-62,000	1,07	-66,34
15	K	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	-30,000	8,38	-251,40
16	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	-30,000	0,98	-29,40
17	K	210010333	Škatuľa pre lištový rozvod typ 6481-14	ks	-2,000	5,20	-10,40
18	M	3450926000	Krabica univerzálna typ:6481-14	ks	-2,000	1,73	-3,46
19	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	-16,000	2,32	-37,12
20	M	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	-16,000	3,88	-62,08
21	M	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	-16,000	2,76	-44,16
22	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	-16,000	2,19	-35,04
23	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	-7,000	3,03	-21,21
24	M	3450202940	Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	-7,000	5,60	-39,20
25	M	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	-7,000	2,46	-17,22
26	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	-7,000	2,19	-15,33
27	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojity prep.stried. - radenie 5 B	ks	-6,000	4,70	-28,20
28	M	3450202950	Prístroj prepínača 3558-A52340 6+6	ks	-6,000	8,89	-53,34
29	M	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	-6,000	2,46	-14,76
30	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	-6,000	2,19	-13,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	-16,000	2,65	-42,40
32	M	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	-16,000	9,37	-149,92
33	M	3450204680	Kryt kolísky 3558C-A651 B1 lesklý biely	ks	-16,000	3,39	-54,24
34	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	-16,000	2,19	-35,04
35	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia križový prep.- radenie 7	ks	-5,000	2,98	-14,90
36	M	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	-5,000	9,37	-46,85
37	M	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	-5,000	2,46	-12,30
38	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	-5,000	2,19	-10,95
39	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	-33,000	5,13	-169,29
40	M	3450323100	Zásuvka 5512-2249 B1 dvojnásobná	ks	-33,000	8,70	-287,10
41	K	210111041	Zásuvka s plochými kontaktmi v škatuli pre prostredie obyč., 48 V, 250 V, 380 V, 10 A 2P	ks	-6,000	3,63	-21,78
42	M	3450354700	Zásuvka telefónná 4FK 282 34.2	ks	-3,000	20,67	-62,01
43	M	3450356700	Zásuvka televízna	ks	-3,000	18,74	-56,22
44	K	210200010	E4-Svietidlo žiarovkové - typ 211 20 01 - 60 W, bytové stropné	ks	-18,000	5,50	-99,00
45	M	3470126800	Zdroj A FR 60	ks	-18,000	10,68	-192,24
46	M	3480123100	E4-Svietidlo žiarovkové RA.S24.111.T2, 1x60W - použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	-18,000	46,75	-841,50
47	K	210200045	NS-Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 03 - 25+25 W, núdzové a orient., červ. pruh	ks	-18,000	11,26	-202,68
48	M	3470115000	Žiarovka 25W E14 240V TESLA	ks	-18,000	7,64	-137,52
49	M	3480125700	NS-Núdzové svietidlo Evolux 8W 1h, 2x25W- použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	-18,000	64,16	-1 154,88
50	K	210201010	E1-Svietidlo žiarivkové - typ 231 27 01 - 40 W, stropné s krytom	ks	-1,000	10,76	-10,76
51	M	3470306900	Trubica Lumilux 36W	ks	-1,000	8,52	-8,52
52	M	3480187900	E1-Svietidlo žiarivkové PLAST C 136, 1x36W- použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	-1,000	64,77	-64,77
53	M	3481200800	Štartér PHILIPS 4-65W S 10	ks	-1,000	0,76	-0,76
54	K	210201019	E2-Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 01 - 2 x 40 W, strop né s krytom	ks	-6,000	6,33	-37,98
55	M	3470306900	Trubica Lumilux 36W	ks	-12,000	8,52	-102,24
56	M	3480188800	E2-Svietidlo žiarivkové PLAST C 236, 2x36W, IP20- použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	-6,000	64,31	-385,86
57	M	3481200800	Štartér PHILIPS 4-65W S 10	ks	-12,000	0,76	-9,12
58	K	210201020	E8-Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 03 - 2 x 40 W, strop né s krytom	ks	-26,000	11,11	-288,86
59	M	3470314100	Trubica DF 36W	ks	-52,000	7,44	-386,88
60	M	3480188900	E8-Svietidlo žiarivkové 2x36W, IP40, RA.S43.215.T5- použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	-26,000	55,27	-1 437,02
61	M	3481200600	Štartér OSRAM 4-80W	ks	-52,000	0,76	-39,52
62	K	210201021	E6-Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 04 - 2 x 40 W, strop né s krytom	ks	-2,000	10,76	-21,52
63	M	3470306900	Trubica Lumilux 36W	ks	-4,000	8,52	-34,08
64	M	3480189000	E6-Svietidlo žiarivkové 2x36W, IP 20, PMR ASN 236 DARK- použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	-2,000	64,31	-128,62
65	M	3481200800	Štartér PHILIPS 4-65W S 10	ks	-4,000	0,76	-3,04
66	M	3480189200	E3-Svietidlo žiarivkové 2x18W, IP20, RA.S24.213.T3- použiť adekvátnu náhradu LED, zmenu konzultovať s projektantom ELI	ks	-3,000	42,70	-128,10

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

JKSO:

Miesto: Trenčín - Istebník

KS:

Dátum: 4. 9. 2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša 309/2, 911 05 Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj CHRENKO

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 578,02
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	26 578,02	5 315,60
Cena s DPH v EUR			31 893,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: MŠ Medňanského - rozšírenie MŠ do bývalého KS Istebník NAVIAC PRÁCE

Miesto: Trenčín - Istebník

Dátum:

4. 9. 2023

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové nám. 2, 911 64 Trenčín

Projektant:

expoAIR, s.r.o., M. Kišša

Zhotoviteľ: Rekonstav A-Z, s.r.o., Veľký Klíž

Spracovateľ:

309/2, 911 05 Trenčín

Juraj CHRENKO

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		26 578,02	31 893,62
002	Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 14.09.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov	16 235,43	19 482,52
	Stavebné práce NAVIAC	16 963,32	20 355,98
	Stavebné práce MENEJ	-727,89	-873,47
003	Stavebné práce NAVIAC a MENEJ 27.10.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov	9 633,82	11 560,58
	Stavebné práce NAVIAC	10 720,36	12 864,43
	Stavebné práce MENEJ	-1 086,54	-1 303,85
005	Stavebné práce NAVIAC a MENEJ ZTI 27.10.2023 Mestská polícia a Klub dôchodcov	708,77	850,52
	Stavebné práce NAVIAC	708,77	850,52
	Stavebné práce MENEJ	0,00	0,00